ＪＸホールディングス株式会社 広報部  〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-7069

２０１６年２月２３日

各 位

ＪＸホールディングス株式会社

組織の改正について

 当社（本社：東京都千代田区大手町一丁目、社長：内田幸雄）は、下記のとおり組織を改正しますの

で、お知らせいたします。

記

１．改正内容

  本年４月１日付で、法務部に取締役事務室を設置する。

２．理由

  社外役員に対する情報提供、支援策の企画・実行等に関する業務を、法務部取締役事務室が専任で

行うことにより、社外役員への支援体制を強化するため。

以上